
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-15-013589-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АГЕНТСТВО
МІСЦЕВИХ ДОРІГ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41984916

Місцезнаходження замовника: 36014, Україна, Полтавська область, місто Полтава,
ВУЛИЦЯ ЗИГІНА, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Артамонова, +380532641332,
stelena.art@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Капітальний ремонт автомобільної дороги
загального користування місцевого значення
О1715379 Миргород-Велика Багачка-Байрак-Поділ
на ділянці км20+450–км25+500
Великобагачанського району Полтавської області».
Коригування (код ДК 021:2015 –45230000-8 -
Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і
залізничних доріг; вирівнювання поверхонь).

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



«Капітальний ремонт
автомобільної дороги
загального
користування місцевого
значення О1715379
Миргород-Велика
Багачка-Байрак-Поділ
на ділянці
км20+450–км25+500
Великобагачанського
району Полтавської
області». Коригування
(код ДК 021:2015
–45230000-8 -
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь).

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів,
ліній зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 роботи 38300, Україна,
Полтавська область,
Великобагачанський
район, Автомобільна
дорога загального
користування
місцевого значення
О1715379 Миргород-
Велика Багачка-
Байрак-Поділ на
ділянці
км20+450–км25+500

до 31
грудня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша подія Відповідно до постанови Кабінету
Міністрів України від 04.12.2019
№1070 «Деякі питання здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої
оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти»,
Постановою Кабінету Міністрів
України від 27.12.2001 №1764 «Про
затвердження Порядку державного
фінансування капітального
будівництва», Замовник, за
рішенням головного розпорядника
бюджетних коштів, після
підписання цього Договору має
право перерахувати Підряднику
аванс в розмірі до 30% вартості
річного обсягу робіт, у випадку
фінансування за рахунок
державних і змішаних капітальних
вкладень та до 100 % у випадку
фінансування за рахунок місцевого
бюджету (з урахуванням постанови
Кабінету Міністрів України від 2
грудня 2020 р. №1198).

Аванс 90 Календарні 30



Виконання
робіт

Замовник здійснює розрахунки з
Підрядником за виконані роботи на
підставі «Актів приймання
виконаних будівельних робіт»
(форма № КБ-2в) та «Довідок про
вартість виконаних будівельних
робіт» (форма № КБ-3) протягом 180
календарних днів з моменту
підписання Сторонами «Актів
приймання виконаних будівельних
робіт» (форма № КБ-2в) та «Довідок
про вартість виконаних будівельних
робіт» (форма № КБ-3) за рахунок
джерел фінансування Замовника.

Пiсляоплата 180 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

52 734 114,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

263 670,57 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 серпня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

263 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 серпня 2023 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна
супроводжуватись електронною банківською
гарантією у розмірі до 0,5 % від очікуваної вартості, а
саме: 263 000,00 грн. (двісті шістдесят три тисячі
гривень, 00 копійок), що підтверджує надання
учасником забезпечення тендерної пропозиції.
Електронна банківська гарантія повинна бути
оформлена відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004р. № 639
та Наказу Міністерства економіки, торгівлі та
сільського господарства України № 2628 від
14.12.2020 року: має бути із безвідкличним
зобов’язанням банку відшкодувати суму гарантії
протягом 5 робочих/ банківських днів за письмовою
вимогою Замовника на рахунок: р/р:
UA098201720344341002107034097 Державна
казначейська служба України м. Київ МФО 820172.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції повинен
бути не меншим строку дії тендерної пропозиції. У
разі продовження терміну дії тендерної пропозиції,
дія забезпечення тендерної пропозиції повинна бути
подовженою учасником на відповідний термін.
Банківська установа, що надає учаснику банківську
гарантію, має бути не внесена до переліку банків з
тимчасовою адміністрацією у стадії ліквідації.
Гарантія має надаватися банківською установою (далі
– Гарант) на користь Державного підприємства
«Агентство місцевих доріг Полтавської області»,
36014, Україна, м. Полтава, вул. Зигіна, буд. 1, код
ЄДРПОУ 41984916 (далі – Бенефіціара) з метою
забезпечення належного виконання учасником торгів
(далі – Принципал) своїх обов'язків, пов’язаних із
участю останнього у закупівлі (поданням тендерної
пропозиції), що проводиться відповідно до цієї
тендерної документації. Разом із банківською
гарантією до електронної системи публічних
закупівель надаються ліцензія, видана банку (або
витяг з державного реєстру банків про видачу
банківської ліцензії) та документ про повноваження
особи, котра підписує банківську гарантію. Усі
витрати, пов'язані з поданням забезпечення
тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок
коштів учасника, не компенсуються Замовником, в
тому числі і при відміні та скасуванні торгів. Серед
обов’язкового переліку документів, обов’язок подання
яких Гаранту покладається на Бенефіціара для
підтвердження своєї вимоги про сплату гарантійного
забезпечення, не має бути документів, отримання
(надання) яких залежить від волі інших осіб, а не
виключно від Бенефіціара. При цьому, документи, що
стосуються проведення закупівлі (оголошення,
протоколи тощо), надаються Гаранту в копіях, що
засвідчуються Бенефіціаром. Умови наданої гарантії
мають передбачати те, що одержана вимога
(повідомлення) Бенефіціара, що надсилається, є
достатньою умовою для банку-гаранта сплатити
кошти Бенефіціару за гарантією, якщо така вимога
(повідомлення) та документи, обумовлені в гарантії,
відповідатимуть умовам, які містяться в наданій
гарантії, а також отримані протягом строку дії
гарантії і способом, зазначеним у гарантії.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

263000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


